РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ РАЙОН

КУНЕРМИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА
КУНЕРМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
п. Кунерма
от « 27 » апреля  2018 г. № 61
	О внесении изменений в решении Думы Кунерминского городского поселения от 29.12.2017 г. № 55 «О бюджете Кунерминского городского поселения на 2018 год.»

(в редакции решений Думы Кунерминского городского поселения от 28.02.2018 г. № 60)

Рассмотрев и обсудив предоставленные изменения в бюджет Кунерминского городского поселения на 2018 год, руководствуясь статьями 92, 190 Бюджетного кодека РФ, Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 6.31, 58, 61, 62 Устава Кунерминского муниципального образования, Казачинско-Ленского района Иркутской области, Дума Кунерминского городского поселения

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы Кунерминского городского поселения от 29 декабря 2017г. № 55 «О бюджете Кунерминского городского поселения на 2018 год» следующие изменения:
1.1. Пункт 1 решения изложить в новой редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Кунерминского городского поселения (далее – местный бюджет) на 2018 год :
общий объем доходов местного бюджета в сумме 7099,6 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступления в сумме 3342,3 тыс. рублей, из них дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности в сумме 3115,80 тыс. рублей.

общий объем расходов местного бюджета в сумме 7435,5 тыс. рублей;

размер дефицита местного бюджета в сумме  140,8 тыс. рублей, или 3,75 % утвержденного общего годового объема доходов местного бюджета без учета утвержденного объема  безвозмездных поступлений.

размер изменения остатков средств на счетах по учету средств бюджета за счет переноса средств оставшихся на счете Кунерминского городского поселения на 01.01.2018 г. в сумме 195,1 тыс. рублей»

2. Опубликовать настоящее решение в «Вестнике Кунерминского муниципального образования Казачинско-Ленского района Иркутской области»

Глава Кунерминского

городского поселения

В.В. Миронова

Председатель Думы Кунерминского

городского поселения                                                                                            А.П. Гриценков